
   
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 482142-2012 z dnia 2012-11-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nakło nad Notecią
Przedmiotem zamówienia są produkty spożywcze należące do grup: CPV-03100000-2; CPV-
03142500-3; CPV-03211900-2; CPV-15100000-9 CPV-15400000-2; CPV-15500000-3; CPV-
15600000-4; CPV-15800000-6 CPV-15896000-5; ...
Termin składania ofert: 2012-12-10 

Nakło nad Notecią: Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki Domu Pomocy Społecznej 
w Nakle nad Notecią

Numer ogłoszenia: 528250 - 2012; data zamieszczenia: 27.12.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 482142 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią, ul. Parkowa 8, 89-100 
Nakło nad Notecią, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-52 3854671, 3867702, faks 0-52 3854671.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów żywnościowych do 
stołówki Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są produkty spożywcze 
należące do grup: CPV-03100000-2; CPV-03142500-3; CPV-03211900-2; CPV-15100000-9 CPV-
15400000-2; CPV-15500000-3; CPV-15600000-4; CPV-15800000-6 CPV-15896000-5; z podziałem 
na następujące części : I Warzywa i owoce II Jaja III Mrożonki IV Artykuły Ogólnospożywcze V 
Nabiał VI Mięso, wędliny, szynki i podroby..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.00.00.00-1, 15.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Warzywa i Owoce
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=482142&rok=2012-11-30


IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 Artykuły Spożywczo-Rolne Hurt-Detal - Grażyna Bielicka, ul. Kościelna 5, 89-100 Nakło 

nad Notecią, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17482,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 18450,99

 Oferta z najniższą ceną: 18450,99 / Oferta z najwyższą ceną: 20797,56

 Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Jaja
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 AHU Markamex, Józef Olszewski, ul. Czajcza 4, 86-005 Białe Błota, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4620,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 4851,00

 Oferta z najniższą ceną: 4851,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5890,50

 Waluta: PLN.

Część NR: 3   

Nazwa: Mrożonki
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 UNIFREEZE Sp. z o.o., Miesiączkowo, 87-320 Górzno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8571,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 9000,08

 Oferta z najniższą ceną: 9000,08 / Oferta z najwyższą ceną: 10232,78

 Waluta: PLN.



Część NR: 4   

Nazwa: Artykuły Ogólnospożywcze
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy, ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20525,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 22163,11

 Oferta z najniższą ceną: 22163,11 / Oferta z najwyższą ceną: 25788,13

 Waluta: PLN.

Część NR: 5   

Nazwa: Nabiał
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 SERWAL Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, Roman Walkowski, Lisi Ogon, ul. Diamentowa 

14, 86-065 Łochowo, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42959,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 45128,75

 Oferta z najniższą ceną: 45128,75 / Oferta z najwyższą ceną: 51902,37

 Waluta: PLN.

Część NR: 6   

Nazwa: Mięso, Wędliny, Szynki i Podroby
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 PROMAX Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, Karol Jagła, Oś. Łokietka 5/8, 89-100 Nakło 

nad Notecią, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 76888,50 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 80732,93

 Oferta z najniższą ceną: 80732,93 / Oferta z najwyższą ceną: 80732,93

 Waluta: PLN.


